[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 31.01.2025                                                                                                          № 150

О внесении изменений в постановление администрации округа от 21 сентября 2023 года № 1466 «О Координационном совете по развитию Общероссийского общественно-государственного движения «Российское движение детей и молодежи» в Усть-Кубинском муниципальном округа»

	В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи» далее Федеральный закон, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Координационного совета по развитию Общероссийского общественно-государственного движения «Российское движение детей и молодежи» в Усть-Кубинском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации округа от 21 сентября 2023 года № 1466 «О Координационном совете по развитию Общероссийского общественно-государственного движения «Российское движение детей и молодежи» в Усть-Кубинском муниципальном округе», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Координационного совета по развитию Общероссийского общественно-государственного движения «Российское движение детей и молодежи» в Усть-Кубинском муниципальном округе в качестве члена совета Язеву А.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе МАОУ «Усть-Кубинский центр образования».
1.2. Наименование должности Смирнова А.Л. изложить в следующей редакции:
«начальник комитета по физической культуре и спорту администрации округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                     И.В. Быков

image1.png